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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Agencement et aménagement > Aménagement de dressing et placard > Armoire et vestiaire >

Penderie sechante AR-PS-001

Voir la fiche technique

Caractéristiques techniques

Puissance (W)

Profondeur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Intensité maximum (en A)

Type de verrouillage

Coloris

Utilisation

Matiere

Informations valables le 15/12/2025

1560
500

1200
1900

230

Sans
Gris
Vestiaire d'une capacité de 10 personnes

Acier
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-dressing-et-placard-16802/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-dressing-et-placard-16802/armoire-vestiaire-16820
https://www.trenois.com/p/penderie-sechante-ar-ps-001-28025#MOK003
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/mok003_fiche-technique/original/mok003_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Livré(e) avec Cable d'alimentation
Porte-étiquette en facade Non
Caractéristiques produit
Référence MOKO003
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