

Agencement et aménagement > Aménagement de dressing et placard > Armoire et vestiaire >

Penderie sechante AR-PS-001



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques techniques

Puissance (W)	1560
Profondeur (en mm)	500
Largeur (en mm)	1200
Hauteur (en mm)	1900
Tension d'alimentation (en V)	230
Intensité maximum (en A)	8
Type de verrouillage	Sans
Coloris	Gris
Utilisation	Vestiaire d'une capacité de 10 personnes
Matière	Acier

**Livré(e) avec**

Câble d'alimentation

Porte-étiquette en façade

Non

Caractéristiques produit**Référence****MOK003**